
1° RADUNO SKIROLLISTICO PROMOZIONALE - QUERO (BL) 02/05/2004

INSEGUIMENTO DISTANZA KM 7.7

CLASS. PETT. COGNOME E NOME M/F AN. LB SOCIETA' RIT. TEMPO

PRO. INS.

1 1 COLLAVO MIRCO M 70 43,54 QUERO 0.00 14.18,0
2 2 ZAMPIERI PAOLO M 70 137,63 G.S.CASTIONESE 0.12 15.20,0
3 3 CANELLO SILVIO M 67 100,46 S.C.GATTO DELLE NEVI 0.18 15.36,0
4 14 DE CIA FIORE M 85 101,00 POL.SOVRAMONTE 0.38 15.37,0
5 10 ZANNINI CRISTIAN M 84 76,00 POL.SOVRAMONTE 0.36 15.38,0
6 4 BERLANDA ALESSIO M 77 80,00 G.S.HARTMANN 0.21 15.39,4
7 9 SAL MASO ROBERTO M 81 NC SAV VICENZA CALTRANO 0.35 15.39,6
8 5 GNATA ANTONIO M 46 132,63 SAV VICENZA CALTRANO 0.26 15.39,9
9 8 NARDI IVAN M 67 162,09 S.C.GATTO DELLE NEVI 0.34 15.40,0
10 16 BITCHOUGOV DIMITRI M 82 -- HARTMANN 0.39 15.40,4
11 12 TORRESAN ANDREA M 83 96,98 S.C.MONTEBELLUNA 0.37 15.40,7
12 15 CASTAGNA VITTORIO M 68 119,76 SAV VICENZA CALTRANO 0.39 15.40,9
13 7 CASAGRANDE PIERO M 86 94,97 S.C.GATTO DELLE NEVI 0.31 15.42,0
14 6 BARBISAN FEDERICO M 84 132,78 S.C.MONTEBELLUNA 0.27 15.44,0
15 13 SVAIZER ROBERTO M 71 215,14 S.C.GATTO DELLE NEVI 0.37 15.53,0
16 17 FANTUZ STEFANO M 86 236,18 S.C.ORSAGO 0.42 16.11,0
17 19 MARCHETTO CLAUDIO M 54 162,39 S.C.MONTEBELLUNA 0.46 16.35,0
18 27 BITCHOUGOVA EUGENIA F 58 -- HARTMANN 0.56 16.35,4
19 18 BUSIN PAOLO M 66 150,00 CAVIOLA 0.45 16.37,0
20 35 MECCHIA LEONARDO M 62 -- TOLMEZZO 1.04 16.37,6
21 25 GERONAZZO BRUNO M 63 -- S.C.GATTO DELLE NEVI 0.54 16.38,1
22 11 CHECUZ MICHELE M 84 136,30 S.C.MONTEBELLUNA 0.36 16.38,6
23 28 SCREMIN GIOVANNI M 64 151,99 C.S.BASSANO 0.57 17.01,0
24 21 BISCEGLIE FRANCESCO M 58 126,61 SAV VICENZA CALTRANO 0.52 17.07,0
25 22 STRAUB ANNEMARIE F 77 90,00 QUERO 0.53 17.07,5
26 30 ZENI GIANGRANCO M 51 87,81 S.C.GATTO DELLE NEVI 0.58 17.13,0
27 20 CARRETTA GABRIELE M 87 173,20 ENAL SPORT VILLAGA 0.51 17.16,0
28 36 D'INCAL KEZIA F 80 16,70 S.C.MONTEBELLUNA 1.06 17.21,0
29 32 SARTOR BARBARA F 76 19,68 C.S.BASSANO 1.02 17.23,0
30 26 DA ROLD MATTEO M 87 193,12 S.C.GATTO DELLE NEVI 0.56 17.25,0
31 33 DELLA LUCIA LUCA M 63 200,00 TAIBON 1.02 17.26,0
32 37 MARTINI ROBERTO M 41 -- ASIAGO 1.07 17.26,5
33 29 BERLESE MATTIA M 88 175,74 S.C.MONTEBELLUNA 0.57 17.26,9
34 38 SIMONATO WALTER M 51 162,20 S.C.MONTEBELLUNA 1.08 17.29,5
35 24 ZORDAN PATRIZIO M 63 -- SAV VICENZA CALTRANO 0.54 17.32,0
36 31 MORETTO ALLEN M 89 170,00 POL.SOVRAMONTE 0.58 17.35,0
37 34 DE BORTOLI ANTONIO M 88 140,00 POL.SOVRAMONTE 1.03 18.05,0
38 23 PANONTIN MAURO M 85 228,61 S.C.ORSAGO 0.53 18.06,0
39 43 BORTOLINI SEVERINO M 49 145,51 S.C.GATTO DELLE NEVI 1.14 18.14,0
40 39 TEDESCO SIMONE M 88 200,00 POL.SOVRAMONTE 1.10 18.20,0
41 42 MANCINI DAVIDE M 78 -- SAV VICENZA CALTRANO 1.13 18.21,0
42 44 MASUT LEOPOLDO M 59 228,99 S.C.ORSAGO 1.15 18.22,0
43 45 BONAGURO ARMANDO M 52 141,40 SAV VICENZA CALTRANO 1.18 18.23,0
44 52 PAVAN LUIGI M 46 279,13 C.S.BASSANO 1.31 18.24,5
45 40 COSSARO ENZO M 42 103,55 MLADINA TRIESTE 1.13 18.28,0
46 48 DE BORTOLI FRANCESCA F 86 145,00 POL.SOVRAMONTE 1.26 18.34,3
47 47 BONOLLO WILMA F 53 89,80 SAV VICENZA CALTRANO 1.25 18.36,4
48 46 RIZZOTTO MAURIZIO M 55 151,55 SAV VICENZA CALTRANO 1.24 18.50,0
49 49 BERLESE ALESSIO M 77 220,07 S.C.MONTEBELLUNA 1.27 19.24,0
50 50 BUZIOL RENZO M 59 281,00 S.C.GATTO DELLE NEVI 1.28 19.43,0
51 41 STOCCO FEDERICO M 89 276,08 S.C.MONTEBELLUNA 1.13 20.01,0
52 53 ANTONIOL VALENTINA F 86 112,00 POL.SOVRAMONTE 1.41 20.23,0



1° RADUNO SKIROLLISTICO PROMOZIONALE - QUERO (BL) 02/05/2004

RISULTATI PROLOGO KM 2.6

ARRIVO PETT. COGNOME E NOME M/F AN. LB SOCIETA' TEMPO
PROLOGO

1 3 COLLAVO MIRCO M 70 43,54 QUERO 4.31
2 24 ZAMPIERI PAOLO M 70 137,63 G.S.CASTIONESE 4.43
3 12 CANELLO SILVIO M 67 100,46 S.C.GATTO DELLE NEVI 4.49
4 6 BERLANDA ALESSIO M 77 80,00 G.S.HARTMANN 4.52
5 21 GNATA ANTONIO M 46 132,63 SAV VICENZA CALTRANO 4.57
6 22 BARBISAN FEDERICO M 84 132,78 S.C.MONTEBELLUNA 4.58
7 10 CASAGRANDE PIERO M 86 94,97 S.C.GATTO DELLE NEVI 5.02
8 34 NARDI IVAN M 67 162,09 S.C.GATTO DELLE NEVI 5.05
9 58 SAL MASO ROBERTO M 81 NC SAV VICENZA CALTRANO 5.06
10 4 ZANNINI CRISTIAN M 84 76,00 POL.SOVRAMONTE 5.07
11 23 CHECUZ MICHELE M 84 136,30 S.C.MONTEBELLUNA 5.07
12 11 TORRESAN ANDREA M 83 96,98 S.C.MONTEBELLUNA 5.08
13 44 SVAIZER ROBERTO M 71 215,14 S.C.GATTO DELLE NEVI 5.08
14 13 DE CIA FIORE M 85 101,00 POL.SOVRAMONTE 5.09
15 17 CASTAGNA VITTORIO M 68 119,76 SAV VICENZA CALTRANO 5.10
16 68 BITCHOUGOV DIMITRI M 82 -- HARTMANN 5.10
17 49 FANTUZ STEFANO M 86 236,18 S.C.ORSAGO 5.13
18 30 BUSIN PAOLO M 66 150,00 CAVIOLA 5.16
19 36 MARCHETTO CLAUDIO M 54 162,39 S.C.MONTEBELLUNA 5.17
20 39 CARRETTA GABRIELE M 87 173,20 ENAL SPORT VILLAGA 5.22
21 19 BISCEGLIE FRANCESCO M 58 126,61 SAV VICENZA CALTRANO 5.23
22 9 STRAUB ANNEMARIE F 77 90,00 QUERO 5.24
23 47 PANONTIN MAURO M 85 228,61 S.C.ORSAGO 5.24
24 56 ZORDAN PATRIZIO M 63 -- SAV VICENZA CALTRANO 5.25
25 70 GERONAZZO BRUNO M 63 -- S.C.GATTO DELLE NEVI 5.25
26 41 DA ROLD MATTEO M 87 193,12 S.C.GATTO DELLE NEVI 5.27
27 69 BITCHOUGOVA EUGENIA F 58 -- HARTMANN 5.27
28 32 SCREMIN GIOVANNI M 64 151,99 C.S.BASSANO 5.28
29 40 BERLESE MATTIA M 88 175,74 S.C.MONTEBELLUNA 5.28
30 7 ZENI GIANGRANCO M 51 87,81 S.C.GATTO DELLE NEVI 5.29
31 37 MORETTO ALLEN M 89 170,00 POL.SOVRAMONTE 5.29
32 2 SARTOR BARBARA F 76 19,68 C.S.BASSANO 5.33
33 43 DELLA LUCIA LUCA M 63 200,00 TAIBON 5.33
34 25 DE BORTOLI ANTONIO M 88 140,00 POL.SOVRAMONTE 5.34
35 65 MECCHIA LEONARDO M 62 -- TOLMEZZO 5.35
36 1 D'INCAL KEZIA F 80 16,70 S.C.MONTEBELLUNA 5.37
37 66 MARTINI ROBERTO M 41 -- ASIAGO 5.38
38 35 SIMONATO WALTER M 51 162,20 S.C.MONTEBELLUNA 5.39
39 42 TEDESCO SIMONE M 88 200,00 POL.SOVRAMONTE 5.41
40 14 COSSARO ENZO M 42 103,55 MLADINA TRIESTE 5.44
41 52 STOCCO FEDERICO M 89 276,08 S.C.MONTEBELLUNA 5.44
42 67 MANCINI DAVIDE M 78 -- SAV VICENZA CALTRANO 5.44
43 28 BORTOLINI SEVERINO M 49 145,51 S.C.GATTO DELLE NEVI 5.45
44 48 MASUT LEOPOLDO M 59 228,99 S.C.ORSAGO 5.46
45 26 BONAGURO ARMANDO M 52 141,40 SAV VICENZA CALTRANO 5.49
46 31 RIZZOTTO MAURIZIO M 55 151,55 SAV VICENZA CALTRANO 5.55
47 8 BONOLLO WILMA F 53 89,80 SAV VICENZA CALTRANO 5.56
48 27 DE BORTOLI FRANCESCA F 86 145,00 POL.SOVRAMONTE 5.57
49 46 BERLESE ALESSIO M 77 220,07 S.C.MONTEBELLUNA 5.58
50 55 BUZIOL RENZO M 59 281,00 S.C.GATTO DELLE NEVI 5.59
51 29 GRISOTTO MANUEL M 89 150,00 POL.SOVRAMONTE 6.02
52 53 PAVAN LUIGI M 46 279,13 C.S.BASSANO 6.02



53 16 ANTONIOL VALENTINA F 86 112,00 POL.SOVRAMONTE 6.12
54 18 D'INCAU VALENTINA F 88 120,00 POL.SOVRAMONTE 6.14
55 64 ZANNINI FABIO M 60 NC S.C.MONTEBELLUNA 6.27
56 61 BARBISAN PIERGIORGIO M 54 NC S.C.MONTEBELLUNA 6.29
57 57 DE COLLE GIUSTO M 76 NC S.C.MONTEBELLUNA 6.35
58 15 ROSSI GIULIA F 89 111,37 S.C.MONTEBELLUNA 6.38
59 38 CADAMURO BONIFACIO M 44 170,91 C.S.BASSANO 6.57
60 62 MONDIN ARMANDO M 53 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 7.00
61 59 GERONAZZO ALDO M 40 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 7.17
62 51 GHENO BORTOLO M 42 265,99 C.S.BASSANO 7.25
63 63 LUISE MASSIMO M 63 NC S.C.MONTEBELLUNA 7.26
64 60 MAGLIA RENATO M 30 NC BOVISIO MASCIAGO 8.03

NON PARTITI : 6
5 CORRADO GIACOMO M 87 77,01 S.C.GATTO DELLE NEVI
20 MAINO ANDREA M 75 132,31 SAV VICENZA CALTRANO
33 MATIELLI LUIGINO M 48 152,59 SAV VICENZA CALTRANO
45 ALLEGRO NEREO M 40 216,71 SAV VICENZA CALTRANO
50 SANTOMMASO STEFANO M 67 250,00 S.C.GATTO DELLE NEVI
54 CRESTANI MORENO M 62 280,00 S.C.GATTO DELLE NEVI



53 51 GRISOTTO MANUEL M 89 150,00 POL.SOVRAMONTE 1.31 20.29,0
54 59 CADAMURO BONIFACIO M 44 170,91 C.S.BASSANO 2.26 20.45,0
55 55 ZANNINI FABIO M 60 NC S.C.MONTEBELLUNA 1.56 21.34,0
56 56 BARBISAN PIERGIORGIO M 54 NC S.C.MONTEBELLUNA 1.58 21.38,0
57 57 DE COLLE GIUSTO M 76 NC S.C.MONTEBELLUNA 2.04 21.42,0
58 54 D'INCAU VALENTINA F 88 120,00 POL.SOVRAMONTE 1.43 21.51,0
59 58 ROSSI GIULIA F 89 111,37 S.C.MONTEBELLUNA 2.07 21.51,5
60 63 LUISE MASSIMO M 63 NC S.C.MONTEBELLUNA 2.55 23.28,0
61 62 GHENO BORTOLO M 42 265,99 C.S.BASSANO 2.54 23.59,0
62 61 GERONAZZO ALDO M 40 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 2.46 24.24,5
63 60 MONDIN ARMANDO M 53 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 2.29 25.12,0
64 64 MAGLIA RENATO M 30 NC BOVISIO MASCIAGO 3.32 27.56,0



1° RADUNO SKIROLLISTICO PROMOZIONALE - QUERO (BL) 02/05/2004

PARTENZA IN LINEA GIOVANI KM 2.5

CLASS. PETT. COGNOME E NOME M/F ANNO LB SOCIETA' TEMPO

1 71 ZAMPIERI STEFANO M 90 94,00 G.S.CASTIONESE 05.28,0
2 83 BRUGNEROTTO GIORGIA F 90 165,49 C.S.BASSANO 06.01,0
3 75 MACCAGNAN PAOLO M 91 242,10 POL.SOVRAMONTE 06.08,0
4 80 BEE GLORIA F 90 190,00 POL.SOVRAMONTE 06.15,0
5 73 MARINONI GIOLELE M 90 229,24 S.C.GATTO DELLE NEVI 06.23,0
6 72 REATO NICOLA M 92 220,00 POL.SOVRAMONTE 06.44,0
7 78 BRESOLIN MATTEO M 91 NC S.C.MONTEBELLUNA 06.49,0
8 81 D'INCAU SAMANTHA F 90 250,00 POL.SOVRAMONTE 06.56,0
9 84 CARLET ALLESSANDRO M 95 110,00 S.C.ORSAGO 07.03,0

10 85 SCREMIN LUCA M 96 151,99 C.S.BASSANO 07.04,0
11 74 BRESOLIN ENRICO M 92 239,49 S.C.MONTEBELLUNA 07.19,0
12 96 MACCAGNAN ANNA F 93 201,87 POL.SOVRAMONTE 07.28,0
13 95 LONGON LUCIA F 93 172,22 S.C.MONTEBELLUNA 07.31,0
14 77 PISAN DENNY M 90 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 07.32,0
15 89 BOLZAN SIMONE M 93 242,53 S.C.ORSAGO 07.33,0
16 86 GHENO MATTIA M 95 160,54 C.S.BASSANO 07.42,0
17 100 FRANCESCHIN MARTINA F 91 -- S.C.GATTO DELLE NEVI 07.54,0
18 87 LONGON MARCO M 94 205,78 S.C.MONTEBELLUNA 08.13,0
19 101 FRANCO MATTEO M 90 -- CROCETTA 08.21,0
20 90 BRESOLIN FABIO M 94 NC S.C.MONTEBELLUNA 08.23,0
21 94 BOLZAN LISA F 95 115,35 S.C.ORSAGO 08.36,0
22 97 GOBBATO ANNA F 93 263,19 S.C.GATTO DELLE NEVI 08.41,0
23 93 BOLZAN ANNA F 95 110,00 S.C.ORSAGO 08.43,0
24 99 TAGLIATI ANGELICA F 95 NC S.C.MONTEBELLUNA 09.00,0
25 82 RECH LAURA F 91 250,00 S.C.GATTO DELLE NEVI 09.36,0
26 98 DALLO TINA F 93 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 11.22,0
27 92 SCREMIN MARCO M 96 NC C.S.BASSANO 12.18,0
28 91 LONGON MAURO M 97 NC S.C.MONTEBELLUNA 14.25,0

NON PARTITI: 3
76 BOLDO DIEGO M 91 275,41 POL.SOVRAMONTE
79 BRESOLIN STEFANO M 91 NC S.C.MONTEBELLUNA
88 D'INCAU DAVIDE M 93 241,99 POL.SOVRAMONTE

ORDINE D'ARRIVO GIOVANI FEMMINILE 1990-1992 KM 2.5

CLASS. PETT. COGNOME E NOME M/F ANNO LB SOCIETA' TEMPO

1 83 BRUGNEROTTO GIORGIA F 90 165,49 C.S.BASSANO 06.01,0
2 80 BEE GLORIA F 90 190,00 POL.SOVRAMONTE 06.15,0
3 75 MACCAGNAN PAOLO M 91 242,10 POL.SOVRAMONTE 06.08,0
4 81 D'INCAU SAMANTHA F 90 250,00 POL.SOVRAMONTE 06.56,0
5 100 FRANCESCHIN MARTINA F 91 -- S.C.GATTO DELLE NEVI 07.54,0
6 82 RECH LAURA F 91 250,00 S.C.GATTO DELLE NEVI 09.36,0



ORDINE D'ARRIVO GIOVANI FEMMINILE 1993 E SUCCESSIVI KM 2.5

CLASS. PETT. COGNOME E NOME M/F ANNO LB SOCIETA' TEMPO

1 96 MACCAGNAN ANNA F 93 201,87 POL.SOVRAMONTE 07.28,0
2 95 LONGON LUCIA F 93 172,22 S.C.MONTEBELLUNA 07.31,0
3 94 BOLZAN LISA F 95 115,35 S.C.ORSAGO 08.36,0
4 97 GOBBATO ANNA F 93 263,19 S.C.GATTO DELLE NEVI 08.41,0
5 93 BOLZAN ANNA F 95 110,00 S.C.ORSAGO 08.43,0
6 99 TAGLIATI ANGELICA F 95 NC S.C.MONTEBELLUNA 09.00,0
7 98 DALLO TINA F 93 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 11.22,0

ORDINE D'ARRIVO GIOVANI MASCHILE 1990-1992 KM 2.5

CLASS. PETT. COGNOME E NOME M/F ANNO LB SOCIETA' TEMPO

1 71 ZAMPIERI STEFANO M 90 94,00 G.S.CASTIONESE 05.28,0
2 75 MACCAGNAN PAOLO M 91 242,10 POL.SOVRAMONTE 06.08,0
3 73 MARINONI GIOLELE M 90 229,24 S.C.GATTO DELLE NEVI 06.23,0
4 72 REATO NICOLA M 92 220,00 POL.SOVRAMONTE 06.44,0
5 78 BRESOLIN MATTEO M 91 NC S.C.MONTEBELLUNA 06.49,0
6 74 BRESOLIN ENRICO M 92 239,49 S.C.MONTEBELLUNA 07.19,0
7 77 PISAN DENNY M 90 NC S.C.GATTO DELLE NEVI 07.32,0
8 101 FRANCO MATTEO M 90 -- CROCETTA 08.21,0

ORDINE D'ARRIVO GIOVANI MASCHILE 1993 E SUCCESSIVI KM 2.5

CLASS. PETT. COGNOME E NOME M/F ANNO LB SOCIETA' TEMPO

1 84 CARLET ALLESSANDRO M 95 110,00 S.C.ORSAGO 07.03,0
2 85 SCREMIN LUCA M 96 151,99 C.S.BASSANO 07.04,0
3 89 BOLZAN SIMONE M 93 242,53 S.C.ORSAGO 07.33,0
4 86 GHENO MATTIA M 95 160,54 C.S.BASSANO 07.42,0
5 87 LONGON MARCO M 94 205,78 S.C.MONTEBELLUNA 08.13,0
6 90 BRESOLIN FABIO M 94 NC S.C.MONTEBELLUNA 08.23,0
7 92 SCREMIN MARCO M 96 NC C.S.BASSANO 12.18,0
8 91 LONGON MAURO M 97 NC S.C.MONTEBELLUNA 14.25,0


